
1 
 

 
Latvijas Republika 

MĒRSRAGA NOVADA PAŠVALDĪBA 

Lielā iela 35, Mērsrags, Mērsraga novads, LV 3284 

Tālrunis +371 63235602, fakss +371 63237701, e - pasts mersrags@mersrags.lv 

MĒRSRAGA NOVADA DOMES 

ĀRKĀRTAS SĒDES PROTOKOLS 

Nr. 2 

Mērsragā,                                                                                          2021. gada  29.janvārī 
 

Sēde sasaukta plkst. 10.00 

Sēde atklāta plkst. 10.00 
 

Darba kārtībā: 

1. Par Mērsraga novada pašvaldības 2021. gada budžeta apstiprināšanu; 

2. Par iepirkumu procedūras uzsākšanu Meža ielas, Ezera ielas un Čiekuru ielas 

seguma atjaunošanai.   

 

Sēdi vada: Mērsraga novada Domes priekšsēdētājs Roberts Šiliņš 

Protokolē: Sekretāre Madara Brāle 

Piedalās deputāti: 

Juris VENCKUS 

Ainārs PUMPURS 

Andris LEITAS 

Daiga SKVORCOVA  

Jānis KRŪZE 

Laima VALDEMĀRE 

Nepiedalās: 

Gvido ERĶIS – darba dēļ 

Ārijs NEILANDS – darba dēļ 

 

Piedalās: galvenā grāmatvede Velga Briede, izpilddirektore Agnese Kreicberga 

 

1. 

Par Mērsraga novada pašvaldības 2021. gada budžeta apstiprināšanu 

Ziņo Mērsraga novada Domes priekšsēdētājs Roberts Šiliņš 

Saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 2. punktu un 46. pantu, 

un likumu “Pašvaldības budžetiem”, 

Atklāti balsojot, ar 7 balsīm PAR (J.Krūze, A.Pumpurs, J. Venckus, A. Leitas, 

R. Šiliņš, D.Skvorcova, L.Valdemāre), PRET – nav, ATTURAS – nav DOME 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Mērsraga novada pašvaldības 2021. gada pamatbudžeta ieņēmumu 

plānu 1 647 821 euro apmērā.  

2. Apstiprināt Mērsraga novada pašvaldības 2021. gada pamatbudžeta izdevumu 

plānu 1 768 287 euro apmērā.  



2 
 

3. Apstiprināt Mērsraga novada pašvaldības 2021. gada Aizņēmumu 

pamatsummu atmaksas plānu Valsts kasei 176 772,40 euro apmērā.  

4. Apstiprināt Mērsraga novada pašvaldības 2021.  gada Aizņēmumu procentu 

maksājumu un Aizņēmumu apkalpošanas maksājumu plānu Valsts kasei 

3 818,91 euro apmērā.  

5. Apstiprināt Mērsraga novada pašvaldības galvotās saistības 2021. gadam 16 

000 euro apmērā.  

6. Apstiprināt aizņēmuma pamatsummas maksājumu 2021. gadam AS SEB 

Bankai, 16 000 euro apmērā saskaņā ar līgumu Nr. TA 1137 un maksājumu 

grafiku, palielinot Mērsraga novada pašvaldības kapitālsabiedrības SIA 

Mērsraga Ūdens pamatkapitālu 2021. gadā par 16 000 euro saskaņā ar izdarīto 

pamatkapitāla apmaksu. 

7. Apstiprināt Mērsraga novada pašvaldības pamatbudžetā naudas līdzekļu 

atlikumu pašvaldības galvenajā kasē un norēķinu kontos AS SEB Banka, AS 

Swedbanka un Valsts kasē uz 31.12.2020. 120 465,97 euro apmērā, ziedojumu 

budžetā 939,77 euro. 

8. Apstiprināt Mērsraga novada pašvaldības iestāžu un struktūrvienību štata 

darbinieku un amata algas 2021. gadā. Veikt grozījumus Mērsraga novada 

pašvaldības iestāžu un struktūrvienību štata darbinieku un amata algu sarakstā 

līdz 09.02.2021. Atbildīgie – struktūrvienību vadītāji un izpilddirektors. 

9. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr. 2 “Par Mērsraga novada pašvaldības 2021. 

gada budžetu”. 

 

2. 

Par iepirkumu procedūras uzsākšanu Meža ielas, Ezera ielas un Čiekuru ielas 

seguma atjaunošanai 

Ziņo Mērsraga novada Domes priekšsēdētājs Roberts Šiliņš 

Tā kā ir nepieciešams izlietot finanšu līdzekļus no Ceļu fonda, tad 2020. gada 

augusta Finanšu komitejā ierosināja sakārtot piecu ielu problemātiskos posmus 

Mērsraga novadā. Finanšu komitejā nolēma uzsākt iepirkuma procedūru par projektu 

izstrādi ielu segumu atjaunošanai un ar tām saistīto objektu uzlabošanai (apmales, 

apaugums, seguma piebēršana u.c.): Čiekuru ielā, Ceriņu ielā, Ezera ielā, Meža ielā un 

Kanāla ielā. Projekti ir sagatavoti. Ierosinājums uzsākt iepirkuma procedūru par 

remontdarbiem Ezera ielas 500 m gara posma seguma atjaunošanai, Čiekuru ielas 400 

m gara posma seguma atjaunošanai un Meža ielas 1050 m gara posma seguma 

atjaunošanai.  

Atklāti balsojot, ar 7 balsīm PAR (J.Krūze, A.Pumpurs, J. Venckus, A. Leitas, 

R. Šiliņš, D.Skvorcova, L.Valdemāre), PRET – nav, ATTURAS – nav DOME 

NOLEMJ: 

Uzsākt iepirkuma procedūru par remontdarbiem Ezera ielas 500 m gara posma 

seguma atjaunošanai, Čiekuru ielas 400 m gara posma seguma atjaunošanai un Meža 

ielas 1050 m gara posma seguma atjaunošanai.  
 

Sēdi beidz: plkst. 11.00 

 

Sēdes vadītājs                                                                                             Roberts Šiliņš 

 

Protokoliste                                                                                                 Madara Brāle 


